درود و شادباش بر روان چنین ابرمردی که گوهر گرانبمای سلامتی و بینائیش را از دست داد ولی در برابر زور و اجحاف، ترور و اختناق، اندیشه ستیزی و ملت کشی، سرتسلیم فرود نیاورد.

بنازم چنین انسانی را که به مثابه سمبول مقاومت در دل همزمانش جا دارد.

در سال ۱۳۲۰خ برابر با ۱۹۴۱م در قلعه نو سمت خانه کابل در یک فامیل متوسط الحال چشم به جهان گشود. در لیسه حبیبیه و سپس در اکادمی پولیس کابل تحصیل نمود. بعد از فراغت از اکادمی در سال ۱۳۳۹، به حیث آمر شعبه مبارزه با سرقت در چوکات تشکیلات نو تأسیس جنائی سرماموریت پولیس قندهار و بعداً به حیث آمر مبارزه با قاچاق میدان هوائی بین المللی کابل اجراء وظیفه نمود.